[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6893/2018 - 13/07/2018 17:17

INDICAÇÃO Nº 3805/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de melhorias na ciclovia localizada ao longo da Avenida de Cillo, no Jardim São Francisco, que está esburacada.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja feita melhoria na ciclovia localizada ao longo da Avenida de Cillo, no Jardim São Francisco.
Justificativa:

Moradores do bairro, em especial a Sra. Maria Carvalho, reivindicam providências da Administração Municipal quanto à execução de serviços de melhorias no pavimento da ciclovia situada ao longo da Avenida de Cillo, no Jardim São Francisco, que está cheio de buracos, oferecendo riscos de acidentes aos cliclistas e transeuntes.
                     Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de julho de 2.018.
José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-